
Shampoo

Apex Central Europe, s.r.o, 664 56 Blučina 627, Tel. +420 519 421 726,
obchod@apexsystems.cz, www.apexsystems.cz

Výhradní systémy pro profesionální hygienická řešení

Q-Line Shampoo
Šetrný šampón s intenzivním čisticím účinkem

Oblast použití:
Určeno k použití v myčkách osobních automobilů různých druhů k mytí motorových vozidel všech 
druhů; výrobek je šetrný k laku vozidel.

Vlastnosti:
Speciální kombinace povrchově aktivních látek v tomto šampónu s intenzivním čisticím účinkem 
je zárukou dů-kladného a přitom šetrného umytí vozidla. 
Výrobek dodává laku lesk, přitom působí šetrně a má pří-jemné citrusové aroma.
Obsažené aktivní mycí látky jsou biologicky odbouratelné a s velkou rezervou plní zákonem 
stanovené požadavky na odbouratelnost.

Pokyny k použití:
Mycí linka a portálová myčka:
Šampón se aplikuje dávkovacím čerpadlem po zředění vodou v poměru 1:1 až 1:2. 
Doporučené dávkování: Nastavení čerpadla: asi 10 až 30 ml.

Po vystavení vlivu mrazu se mohou v produktu objevit sraženiny. Ty se však dokážou znovu 
rozpustit a mráz tak nemá na účinnost výrobku nežádoucí vliv. U citlivých laků a povrchů hrozí 
nebezpečí poškození materiálu. Výrobek proto předem vyzkoušejte.

Technické údaje:
Hustota (20 °C) asi 1,025 kg/l
pH  (konc.) cca 7,0

Další informace týkající se nařízení o nebezpečných látkách naleznete v bezpečnostním listu.

Vzhledem k velkému množství aplikačních možností, pracovních postupů a vlastností materiálů představuje tento informační leták 
pouze nezávazné pokyny vycházející z našich zkušeností. Z těchto informací nelze vyvozovat žádnou odpovědnost za výsledky, kterých 
má být dosaženo při použití výrobku. V případě speciálního účelu použití zásadně provádějte zkoušku snášenlivosti materiálu. 
Neponeseme žádnou odpovědnost za nesprávné a neodborné použití ani za škody, které z takového použití vyplynou. Je potřeba 
postupovat podle úředních předpisů, zejména pak podle předpisů platných v místě použití. Vyhrazujeme si právo na provedení 
technických změn našich výrobků. Další informace získáte od našeho oddělení služeb pro zákazníky.


